
Torneo Gran Poder

23/06/2023 09/07/2023 Canaria Santa Cruz Tenerife Oceanico Tenis Club
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Junior Hermenegildo Jorge Luis

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
96

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
23/06/2023

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1144914

Hermenegildo Jorge Luis

1 Acevedo Delgado, Eduardo
2 Toral Ocaña, Joel
3 Gomez Luis, Juan
4 Alegria Leon, David

2
Cant.

1

2

3

4

13

14

7793757 263 Acevedo Delgado, Eduardo [1]

Bye

Bye

7807136 10593 Artiles Perez, David

16

15

7801493 1138 Garcia Garcia, David

Bye

Bye

7803861 373 Toral Ocaña, Joel [2]

Acevedo, E. [1]

Artiles, D.

Garcia, D.

Toral, J. [2]

6

5 7799672 773 Alegria Leon, David [4]

Bye

7

8

7805990 1144 Avila Sultana, Adam Lucio

Bye

10

9

12

11

7803580 1354 Del Francia, Alessandro

7840855 2306 Chaumontet Gonzalez, Samuel

Bye

7799656 750 Gomez Luis, Juan [3]

Alegria, D. [4]

Avila, A.

Gomez, J. [3]


